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سوژه ویژه رویدادهای ورزشی

کوراش کاران در راه 
بازی های آسیایی 

۳ منتخب تیم ملی کوراش راهی بازی 
های آسیایی  خواهند شد و از خراسان 

شمالی »زهرا باقری« به اردو دعوت 
شده است

گروه ورزش

 رقابت های کوراش قهرمانی آسیا فرصتی بود برای 
کسب مدال و به دست آوردن مجوز بازی های آسیایی 

که در چین برگزار خواهد شد.
درخشش کوراش کاران در رقابت های قهرمانی آسیا 
فرصتی بود تا برترین ها به اردوهای تیم ملی برای 

حضور در بازی های آسیایی چین آماده شوند.
به  نسبت  کمتری  قدمت  بانوان  بین  در  رشته  این 
آقایان دارد و امید می رود با فعالیت سال های اخیر 
در  بانوان  درخشش  و  کند  پیدا  بیشتر  رشد  زمینه 

رویداد های بین المللی را شاهد باشیم.
که  بــانــوان  کـــوراش  ملی  تیم  بجنوردی  سرمربی 
ظرفیت بسیار خوبی برای رشد و توسعه این ورزش 
از  ملی  تیم  اردوی  برپایی  از  است،  بانوان  بخش  در 
اردیبهشت خبر می دهد.به گفته »بتول پاکروح«، از 
۵ اردیبهشت، اردوهای تیم ملی بانوان در آکادمی 
ملی المپیک پیگیری می شود و ورزشکاران ۳ وزن 
منفی ۵۲، ۷۰ و ۸۷ کیلوگرم خود را برای این رقابت 

ها آماده می کنند.
تک  که  کند  می  ــاره  اش اردونشین   ۸ حضور  به  او 
نماینده استان نیز  در وزن ۸۷ کیلوگرم رقابت های 
آسیا حضور داشت.او اظهار می کند: عملکرد قابل 
قبول بازیکنان در رقابت های قهرمانی آسیا زمینه را 

برای حضور در این بازی ها فراهم کرده است.
او به بازی های آسیایی که شهریور امسال در چین 
برگزار می شود اشاره می کند و می افزاید: ۳ منتخب 
تیم ملی کوراش راهی بازی های آسیایی  خواهند 
شد و از خراسان شمالی »زهرا باقری« به اردو دعوت 
شده است.به گفته سرمربی تیم ملی کوراش بانوان، 
نتایج قهرمانی آسیا برای انتخاب بازیکنان تاثیرگذار 
بود و سبب شد محک شوند  و البته پیش بینی که از 
نتایج داشتیم درست از آب درآمد و با نتایج تحسین 
برانگیز تیم بانوان در قهرمانی آسیا ۵۰ درصد راه را 
رفتیم.»پاکروح« به رقابت های قهرمانی آسیا اشاره 
توانست در رتبه سوم  ایــران  بانوان  تیم  می کند که 
شمالی  خراسان  از  باقری«  »زهــرا  و  بگیرد  جا  آسیا 
در وزن ۸۷ کیلوگرم در دیدار نهایی  مقابل حریفی 
نایب قهرمانی  به عنوان  و  تایپه مغلوب شد  از چین 
دست یافت.لازم به ذکر است، در این رقابت ها بانوان 
ایران یک طلا، ۳ نقره و ۲ برنز کسب کردند و بعد از 

ازبکستان و چین تایپه در رتبه سوم ایستادند.
به گفته پاکروح، ۱۸ تیم در رقابت های قهرمانی آسیا 
سرمایه  حاضر،  کشورهای  بیشتر  و  داشتند  حضور 
به  بودند  ــرده  ک ــدال  م کسب  ــرای  ب بالایی  ــذاری  گ
خصوص ازبکستان که عملکرد قابل توجهی داشت 
بومی  ورزش  را  ورزشــی  رشته  این  ورزشکارانش  و 
خودشان می دانند. بانوان کوراش کار ایران هم از ۸ 

وزن موفق به کسب ۶ مدال شدند.
او به سطح بالای این مسابقات اشاره می کند و می 
افزاید: سال ۲۰۱۸ در مسابقات قهرمانی آسیا در 
هند، عملکرد بازیکنان خوب بود اما در این دوره از 
رقابت ها شاهد ارتقای سطح کوراش بودیم و عملکرد 
این رشته به سرعت در حال پیشرفت است. وی ادامه 
می دهد: انصافاً تمام کشورها سرمایه گذاری بالایی 

برای تقویت این ورزش انجام می دهند.
ماهه  اردوی ۹  به  بانوان  کوراش  ملی  تیم  سرمربی 
تیم نیز اشاره می کند که قبل از رقابت های قهرمانی 
آسیا گاردگیری و عملکرد بازیکنان ایران را ارتقا داد 
و نسبت به کسب مدال خوشبین بودیم و روی سکو 

هم رفتیم.

»جوجیتسو«، 

پراستعداد 
اما ناشناخته

پارسال  اسفند  برزیلی«  »جوجیتسوی  رشته  استانی  هم  ورزشکاران  ورزش-  گروه 
توانست در مسابقات بین المللی، مدال نقره و برنز را کسب کنند، با این حال، این رشته 
پراستعداد، ناشناخته است و  ورزشکارانش از نداشتن زیرساخت های لازم برای این 

رشته ورزشی پرمدال در استان گلایه می کنند.
»علی شرفی« توانست در وزن منفی ۷۷ کیلوگرم، مدال های نقره و برنز را بر گردن 
بیاویزد و با ورزشکاران بسیاری از کشورهای صاحب نام این رشته نظیر آمریکا، انگلیس، 
روسیه و ایتالیا رقابت کند.  ۵۸ کشور با ورزشکاران شاخص خود به مسابقات بین المللی 
آمده بودند اما تک نماینده استان توانست با وجود مدت کمی که از فعالیت اش می 

گذشت، صاحب این مدال شود.
»ابوالفضل نوری« مربی این رشته ورزشی در استان می گوید: در مسابقات بین المللی 
جوجیتسوی برزیلی در وزن منفی ۷۷ کیلوگرم »علی شرفی« توانست  مدال های نقره و 
برنز را بر گردن بیاویزد.او معتقد است که این رشته ناشناخته است و برای شناخت بیشتر 

آن  می توان اقدامات تاثیرگذارتری داشت.

به گفته وی، ورزشکاران خراسان شمالی توانایی این را دارند که بتوانند در کشور حرفی 
برای گفتن داشته باشند و در میادین بین المللی با حریفان بسیاری از کشورهای صاحب 
نام به رقابت بپردازند.»نوری« استعدادیابی را نقطه قوتی برای توسعه این ورزش می 
داند و می گوید: برای استعدادیابی باید نخبه ترین ورزشکاران را شناسایی کرد و برای 

برگزاری دوره های آموزشی متعدد اقدام شود تا بتوان برای مقام آوری آن ها اقدام کرد.
وی داشتن تجهیزات و امکانات را از مهم ترین ضروریات این ورزشکاران بیان می کند 
و می افزاید: اگر زیرساخت ها فراهم شود و یک سالن مجهز با تشک های جودو به این 

ورزش اختصاص دهند به طور قطع، مقام آوری دور از تصور نیست.
او که تنها مربی  رشته »جوجیتسوی برزیلی« در استان است بر توسعه این رشته در سایر 
شهرستان ها و تقویت توانایی شاگردان بسیار تاکید می کند و می گوید: جوجیتسوی 

برزیلی زیر نظر فدراسیون جهانی در قالب آکادمی فعالیت دارد.
وی یادآور می شود: با کسب مجوز در رویدادهای بین المللی ورزشکاران استان می 
توانند رقابت جهانی را نیز تجربه کنند. »نوری« حمایت از ورزشکاران را عاملی بیان می 
کند که سبب خواهد شد تعداد بیشتری در رویداد جهانی بتوانند حضور یابند و مقام 

کسب کنند.
او تاکید می کند: نمایندگان جوجیتسوی استان برای حضور در اردوهای پیش از سفر 

باید شایستگی های خود را بروز دهند تا بتوانند مقدمات پیشرفت خود را فراهم کنند.
او به کشورهای صاحب نام در این رشته ورزشی نظیر آمریکا، انگلیس و روسیه اشاره 
می کند و می افزاید: این ورزش در استان هنوز نوپاست و تنها ۸ استان نمایندگی این 
ورزش را دارند  اما خراسان شمالی با وجود این که مدت کمی است که مجوز فعالیت آن 

را دریافت کرده است با مدال آوری خود توانست استعدادها را شناسایی کند.

با کسب مجوز در رویدادهای بین المللی ورزشکاران استان 
می توانند رقابت جهانی را نیز تجربه کنند

صعود »شاهین« به صدر جدول 

تیم شاهین بجنورد در هفته سوم  مرحله نهایی رقابت های لیگ 
تیم  خود  میزبان  بجنورد  مهر   ۱۹ استادیوم  در  کشور   ۳ دسته 
نوین کشاورز علی آباد را با نتیجه ۲ بر یک مغلوب و با این برد 
به صدر جدول گروه خود صعود کرد. ۲ گل تیم شاهین توسط 
نماینده  رسید.  ثمر  به  اسماعیلی«  »جواد  و  رمضانی«  »محمد 

فوتبال استان، این هفته مهمان مقاومت تهران خواهد بود.

سومی اسب استان در کورس گنبد 
کاووس

اسب خراسان شمالی مقام سوم کورس گنبد کاووس را به دست 
آورد.اسب »آرشام یوسف« به مالکیت مجموعه پرورش اسب خاتون 
سمنگان )شهرستان مانه و سملقان( در کورس گنبد کاووس در 

سال ۱۴۰۱ در مسافت ۱۷۰۰ متر به مقام سوم رسید.

آخرین وضعیت مصدومیت 
قشلاقی

 »میثم قشلاقی«، بوکسور ملی پوش بجنوردی که در هفته های 
جراحی  عمل  خود  دست  های  تاندون  پارگی  دلیل  به  گذشته 
خود  مصدومیت  وضعیت  آخرین  به  اشــاره  با  بود،  داده  انجام 
مسابقات  به  ای  حرفه  بازگشت  برای  لازم  زمان  ماه   ۴ گفت: 
تخمین زده شده است و امیدوارم بتوانم دوباره در ترکیب تیم 
ملی بوکس باشم. وی هدف فعلی خود را تلاش برای حضور در 
بازی های آسیایی اعلام کرد و افزود: با قرار گرفتن در ترکیب 
تیم ملی بوکس در بازی های آسیایی، به طور قطع در پی تلاش 

برای قرار گرفتن روی سکو و کسب مدال نیز خواهم بود.

 دوره تخصصی مربیگری والیبال  
  دوره بین المللی تخصصی و پیشرفته مربیگری والیبال ایران  
با تدریس ویتال هاینن در هتل المپیک تهران و با حضور بیش 
از ۲۵۰ مربی آغاز شد.»طاهره جعفری«، مربی استان به عنوان 

نماینده والیبال خراسان شمالی در این دوره حضور دارد.

قهرمانی موتورسوار مانه و 
سملقانی در امارات

هشتم  راند  اول  نفر  سملقانی،  و  مانه  قهرمان  رضایی«،  »هستی 
موتورسواری کشور امارات شد. این دختر نوجوان، ۷ مقام قهرمانی 
کشوری در کلاس ۶۵ سی سی، ۳ مقام قهرمانی در کلاس ۸۵ 
سی سی و یک مقام قهرمانی در کلاس ۲۵۰ سی سی حرفه ای را 

در کارنامه خود دارد.


